
  

ZARZĄDZENIE NR 60.2024 

WÓJTA GMINY MIASTKOWO 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, z 2024 r. poz. 858, 1089) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu gminy ogółem 34 945 992,31 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 26 994 447,93 zł, 

- dochody majątkowe - 7 951 544,38 zł. 

2) Wydatki budżetu gminy ogółem 40 801 398,81 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 28 103 440,13 zł, 

- wydatki majątkowe - 12 697 958,68 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży 

w trybie art. 90, ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Rafał Bąkowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 września 2024 r.

Poz. 4330



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 60.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 484 120,50 -4 120,00 0,00 480 000,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 120,00 -4 120,00 0,00 104 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

108 120,00 -4 120,00 0,00 104 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 079,00 0,00 14 000,00 27 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 13 079,00 0,00 14 000,00 27 079,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

13 079,00 0,00 14 000,00 27 079,00 

855   Rodzina 20 010,00 0,00 7 222,80 27 232,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 222,80 7 222,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 7 222,80 7 222,80 

bieżące razem: 22 886 942,84 -4 120,00 21 222,80 22 904 045,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

46 560,00 0,00 0,00 46 560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4330



majątkowe 

majątkowe razem: 7 951 544,38 0,00 0,00 7 951 544,38 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

372 340,68 0,00 0,00 372 340,68 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852   Pomoc społeczna 277 159,66 0,00 954,82 278 114,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 700,00 0,00 954,82 3 654,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 700,00 0,00 954,82 3 654,82 

855   Rodzina 2 983 227,00 0,00 5 350,00 2 988 577,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 227,00 0,00 24,00 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

227,00 0,00 24,00 251,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 0,00 5 326,00 50 326,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 000,00 0,00 5 326,00 50 326,00 

bieżące razem: 4 084 097,47 0,00 6 304,82 4 090 402,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 922 584,69 -4 120,00 27 527,62 34 945 992,31 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
418 900,68 0,00 0,00 418 900,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4330



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 60.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 963432,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  963432,00  963432,00  0,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4263530,00  4238530,00  4019040,00  3276187,00  742853,00  0,00  219490,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4000,00  -4000,00  -4000,00  -2265,00  -1735,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4000,00  4000,00  4000,00  0,00  4000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4263530,00  4238530,00  4019040,00  3273922,00  745118,00  0,00  219490,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 3953693,00  3928693,00  3911803,00  3206187,00  705616,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -3500,00  -3500,00  -3500,00  -2265,00  -1235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3951693,00  3926693,00  3909803,00  3203922,00  705881,00  0,00  16890,00  0,00  0,00  0,00  25000,00  25000,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 44986,00  44986,00  44986,00  44986,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -2265,00  -2265,00  -2265,00  -2265,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42721,00  42721,00  42721,00  42721,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20000,00  20000,00  20000,00  0,00  20000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -1235,00  -1235,00  -1235,00  0,00  -1235,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 18765,00  18765,00  18765,00  0,00  18765,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2907,00  2907,00  2907,00  0,00  2907,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1500,00  1500,00  1500,00  0,00  1500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4407,00  4407,00  4407,00  0,00  4407,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 26500,00  26500,00  26500,00  0,00  26500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 28500,00  28500,00  28500,00  0,00  28500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4330



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16500,00  16500,00  16500,00  0,00  16500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 19000,00  19000,00  19000,00  0,00  19000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10000,00  10000,00  10000,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 9500,00  9500,00  9500,00  0,00  9500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 360492,00  320492,00  291692,00  117371,00  174321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4888,00  -4888,00  -4888,00  0,00  -4888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4888,00  4888,00  4888,00  2388,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 360492,00  320492,00  291692,00  119759,00  171933,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  40000,00  40000,00  0,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 311492,00  311492,00  282692,00  117371,00  165321,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4888,00  -4888,00  -4888,00  0,00  -4888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2388,00  2388,00  2388,00  2388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 308992,00  308992,00  280192,00  119759,00  160433,00  0,00  28800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 72634,00  72634,00  72634,00  72634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 74634,00  74634,00  74634,00  74634,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 13096,00  13096,00  13096,00  13096,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 339,00  339,00  339,00  339,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13435,00  13435,00  13435,00  13435,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1891,00  1891,00  1891,00  1891,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 49,00  49,00  49,00  49,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1940,00  1940,00  1940,00  1940,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 83171,00  83171,00  83171,00  0,00  83171,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4888,00  -4888,00  -4888,00  0,00  -4888,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 78283,00  78283,00  78283,00  0,00  78283,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75495  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2500,00  2500,00  2500,00  0,00  2500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13564360,50  12114360,50  11707154,50  9942140,50  1765014,00  0,00  407206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -153500,00  -153500,00  -153500,00  -110850,00  -42650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 153500,00  153500,00  137500,00  117000,00  20500,00  0,00  16000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 13564360,50  12114360,50  11691154,50  9948290,50  1742864,00  0,00  423206,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8176651,00  8176651,00  7879519,00  6980542,00  898977,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -57850,00  -57850,00  -57850,00  -15850,00  -42000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 136800,00  136800,00  133800,00  115000,00  18800,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 8255601,00  8255601,00  7955469,00  7079692,00  875777,00  0,00  300132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 297132,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  297132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 300132,00  300132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  300132,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1226175,00  1226175,00  1226175,00  1226175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -6000,00  -6000,00  -6000,00  -6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1220175,00  1220175,00  1220175,00  1220175,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 1017818,00  1017818,00  1017818,00  1017818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 35000,00  35000,00  35000,00  35000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1052818,00  1052818,00  1052818,00  1052818,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4330



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 141205,00  141205,00  141205,00  141205,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -9850,00  -9850,00  -9850,00  -9850,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 131355,00  131355,00  131355,00  131355,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 127820,00  127820,00  127820,00  0,00  127820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -12000,00  -12000,00  -12000,00  0,00  -12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 115820,00  115820,00  115820,00  0,00  115820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 30000,00  30000,00  30000,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -30000,00  -30000,00  -30000,00  0,00  -30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 6490,00  6490,00  6490,00  0,00  6490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5800,00  5800,00  5800,00  0,00  5800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 12290,00  12290,00  12290,00  0,00  12290,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 131546,00  131546,00  131546,00  0,00  131546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12000,00  12000,00  12000,00  0,00  12000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 143546,00  143546,00  143546,00  0,00  143546,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 5865,00  5865,00  5865,00  0,00  5865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1000,00  1000,00  1000,00  0,00  1000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 6865,00  6865,00  6865,00  0,00  6865,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 4200008,00  4200008,00  4200008,00  4200008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 80000,00  80000,00  80000,00  80000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4280008,00  4280008,00  4280008,00  4280008,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

przed zmianą 1361236,00  1361236,00  1317220,00  1238864,00  78356,00  0,00  44016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -95000,00  -95000,00  -95000,00  -95000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12900,00  12900,00  2900,00  2000,00  900,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1279136,00  1279136,00  1225120,00  1145864,00  79256,00  0,00  54016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 44016,00  44016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  44016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 10000,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54016,00  54016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  54016,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 113637,00  113637,00  113637,00  113637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -25000,00  -25000,00  -25000,00  -25000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 88637,00  88637,00  88637,00  88637,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 171510,00  171510,00  171510,00  171510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 2000,00  2000,00  2000,00  2000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 173510,00  173510,00  173510,00  173510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1135,00  1135,00  1135,00  0,00  1135,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 900,00  900,00  900,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2035,00  2035,00  2035,00  0,00  2035,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 886118,00  886118,00  886118,00  886118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -70000,00  -70000,00  -70000,00  -70000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 816118,00  816118,00  816118,00  816118,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 2442199,00  992199,00  972540,00  455419,00  517121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -650,00  -650,00  -650,00  0,00  -650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2442199,00  992199,00  972540,00  455419,00  517121,00  0,00  19659,00  0,00  0,00  0,00  1450000,00  1450000,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 198323,00  198323,00  198323,00  0,00  198323,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -650,00  -650,00  -650,00  0,00  -650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 197673,00  197673,00  197673,00  0,00  197673,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4330



  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 16306,00  16306,00  16306,00  0,00  16306,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 650,00  650,00  650,00  0,00  650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 16956,00  16956,00  16956,00  0,00  16956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 938832,00  938832,00  907531,00  895767,00  11764,00  0,00  31301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3150,00  3150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 941982,00  941982,00  907681,00  895767,00  11914,00  0,00  34301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

przed zmianą 31301,00  31301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  31301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 3000,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 34301,00  34301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34301,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 150,00  150,00  150,00  0,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1482592,50  1482592,50  1078572,50  698271,50  380301,00  0,00  404020,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4120,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1478472,50  1478472,50  1078572,50  698271,50  380301,00  0,00  399900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 135320,00  135320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4120,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 131200,00  131200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 135320,00  135320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135320,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4120,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 131200,00  131200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  131200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 41459,00  41459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  41459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14000,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 55459,00  55459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  55459,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 

przed zmianą 28079,00  28079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  28079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 14000,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  14000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 42079,00  42079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  42079,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 26839,00  26839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  26839,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 12760,00  12760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 39599,00  39599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  39599,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed zmianą 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1240,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1240,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2480,00  2480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2480,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 147361,00  147361,00  147361,00  99315,00  48046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7222,80  7222,80  7222,80  7222,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 154583,80  154583,80  154583,80  106537,80  48046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85504  Wspieranie rodziny 

przed zmianą 104361,00  104361,00  104361,00  99315,00  5046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 7222,80  7222,80  7222,80  7222,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 111583,80  111583,80  111583,80  106537,80  5046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 77100,00  77100,00  77100,00  77100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6000,00  6000,00  6000,00  6000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 83100,00  83100,00  83100,00  83100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14312,00  14312,00  14312,00  14312,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 1075,80  1075,80  1075,80  1075,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 15387,80  15387,80  15387,80  15387,80  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4330



  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 1956,00  1956,00  1956,00  1956,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 147,00  147,00  147,00  147,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2103,00  2103,00  2103,00  2103,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 4147437,00  2817191,00  2807158,00  716252,00  2090906,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1330246,00  1330246,00  36713,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60,00  -60,00  -60,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4147437,00  2817191,00  2807158,00  716252,00  2090906,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  1330246,00  1330246,00  36713,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 1266609,00  1057168,00  1047135,00  609245,00  437890,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  209441,00  209441,00  36713,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60,00  -60,00  -60,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 1266609,00  1057168,00  1047135,00  609245,00  437890,00  0,00  10033,00  0,00  0,00  0,00  209441,00  209441,00  36713,00  0,00  0,00  

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 32274,00  32274,00  32274,00  0,00  32274,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -60,00  -60,00  -60,00  0,00  -60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 32214,00  32214,00  32214,00  0,00  32214,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 510,00  510,00  510,00  0,00  510,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 60,00  60,00  60,00  0,00  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 570,00  570,00  570,00  0,00  570,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 35730461,72  23995935,04  21765768,04  14882337,00  6883431,04  1008480,00  1140208,00  46560,00  0,00  34919,00  11734526,68  11734526,68  271376,68  0,00  0,00  

zmniejszenie -166568,00  -166568,00  -162448,00  -113115,00  -49333,00  0,00  -4120,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 183670,80  183670,80  153670,80  126610,80  27060,00  0,00  30000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 35747564,52  24013037,84  21756990,84  14895832,80  6861158,04  1008480,00  1166088,00  46560,00  0,00  34919,00  11734526,68  11734526,68  271376,68  0,00  0,00  

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -502,44  -502,44  -502,44  0,00  -502,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 502,44  502,44  502,44  0,00  502,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -502,44  -502,44  -502,44  0,00  -502,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 502,44  502,44  502,44  0,00  502,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48962,23  48962,23  48962,23  0,00  48962,23  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 479,79  479,79  479,79  0,00  479,79  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 4,97  4,97  4,97  0,00  4,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 484,76  484,76  484,76  0,00  484,76  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240 
Zakup środków dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 47980,00  47980,00  47980,00  0,00  47980,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 497,47  497,47  497,47  0,00  497,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 48477,47  48477,47  48477,47  0,00  48477,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 497,47  497,47  497,47  0,00  497,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -497,47  -497,47  -497,47  0,00  -497,47  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 4,97  4,97  4,97  0,00  4,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -4,97  -4,97  -4,97  0,00  -4,97  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 277159,66  277159,66  86262,93  82658,75  3604,18  0,00  190896,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 954,82  954,82  54,82  0,00  54,82  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 278114,48  278114,48  86317,75  82658,75  3659,00  0,00  191796,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4330



 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 954,82  954,82  54,82  0,00  54,82  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3654,82  3654,82  54,82  0,00  54,82  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 2700,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 900,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 3600,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 54,82  54,82  54,82  0,00  54,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 54,82  54,82  54,82  0,00  54,82  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

855   Rodzina 

przed zmianą 2983227,00  2983227,00  133307,00  76591,00  56716,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5350,00  5350,00  5350,00  0,00  5350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 2988577,00  2988577,00  138657,00  76591,00  62066,00  0,00  2849920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 227,00  227,00  227,00  0,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251,00  251,00  251,00  0,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 227,00  227,00  227,00  0,00  227,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 24,00  24,00  24,00  0,00  24,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 251,00  251,00  251,00  0,00  251,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 45000,00  45000,00  45000,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5326,00  5326,00  5326,00  0,00  5326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50326,00  50326,00  50326,00  0,00  50326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 45000,00  45000,00  45000,00  0,00  45000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 5326,00  5326,00  5326,00  0,00  5326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 50326,00  50326,00  50326,00  0,00  50326,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem: 

przed zmianą 4084097,47  4084097,47  958400,74  262073,66  696327,08  0,00  3125696,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie -502,44  -502,44  -502,44  0,00  -502,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie 6807,26  6807,26  5907,26  0,00  5907,26  0,00  900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach 4090402,29  4090402,29  963805,56  262073,66  701731,90  0,00  3126596,73  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4330



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 60.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2024 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej 50 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę i rozbudowę 
instalacji odnawialnych źródeł  energii - SUW Łuby Kiertany 

10 000,00 

   
Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę i rozbudowę 

instalacji odnawialnych źródeł  energii - SUW Miastkowo 
10 000,00 

600   Transport i łączność 7 698 139,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 531 913,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 248 962,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo - Rydzewo 218 290,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105870B w Tarnowie 8 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej Nr 105871B ul. Warszawska w Miastkowie 10 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w Miastkowie ul. K. Wielocha 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Łuby Kurki (Polski Ład) 18 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Boczna (Polski Ład) 38 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych - Miastkowo ul. Poświątne (Polski Ład) 50 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Miastkowo ul. Krótka i ul. Długa 20 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 105 981,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  100 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 630 691,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

6 282 951,00 

   Przebudowa drogi gminnej - Drogoszewo-Rydzewo 1 352 118,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolna i ul. Lipowa w Tarnowie 655 833,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej - Kaliszki (Polski Ład) 4 275 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 166 226,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 226,00 

   Przebudowa dóg wewnętrznych w miejscowości Podosie ul. Leśna (Polski Ład) 0,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Zaruzie (Polski Ład) 120 000,00 

   Przebudowa ul. Łąkowej  i ul. Leśnej w Rydzewie  0,00 

   Utwardzenie nawierzchni na drodze wewnętrznej - Rydzewo ul. Wąska (f. sołecki) 46 226,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4330



700   Gospodarka mieszkaniowa 536 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 536 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 536 900,00 

   Nabycie środka trwałego - odszkodowania za przejęte grunty pod drogi gminne 493 900,00 

   Zakup działki w miejscowości Kraska 43 000,00 

720   Informatyka 234 663,68 

 72095  Pozostała działalność 234 663,68 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 424,44 

   Cyberbezpieczny Samorząd 192 424,44 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 239,24 

   Cyberbezpieczny Samorząd 42 239,24 

750   Administracja publiczna 25 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   
 Inteligentne zarządznie energią w gminie Miastkowo poprzez budowę i rozbudowę 
instalacji odnawialnych źródeł  energii - UG Miastkowo 

10 000,00 

   Budowa budynku administracyjnego Urzędu Gminy w Miastkowie 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

   Zakup komputerów, kopiarek i oprogramowania 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 450 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450 000,00 

   Zakup autobusu do przewozu dzieci ze specjalnymi potrzebami 300 000,00 

   
Zakup i dostawa nowego autobusu do przewozu dzieci w wieku szkolnym na potrzeby 
Gminy Miastkowo  

1 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 302 646,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 120 805,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 405,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego Nowosiedliny ul. Kwiatowa (f. sołecki) 61 412,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę oświetlenia ulicznego - Rydzewo Gozdy  

(f. sołecki) 
19 765,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego - Gałkówka (f. sołecki) 17 260,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Miastkowo ul Cendrowizna 71 868,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego Rydzewo ul. Wesoła (f. sołecki) 10 000,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 188 100,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
752 400,00 

   Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miastkowo - Rozświetlamy Polskę 752 400,00 

 90095  Pozostała działalność 181 841,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 763,00 

   Budowa placu zabaw we wsi Czartoria (f. sołecki) 29 199,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany (f. sołecki) 20 364,00 

   Budowa siłowni plenerowej we wsi Kuleszka (f. sołecki) 7 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4330



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 116,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany  28 116,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 597,00 

   Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem w miejscowości Łuby Kiertany 8 597,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 365,00 

   Doposażenie placu zabaw we wsi Rybaki (f. sołecki) 7 800,00 

   Zakup samochodu typu ,,Brygadówka” 80 565,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 343 578,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 283 578,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 578,00 

   Adaptacja budynku na świetlicę wiejską w Łubach Kurkach 0,00 

   Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w Zaruziu (fundusz sołecki) 10 915,00 

   Budowa ogrodzenia działki przy świetlicy w Zaruziu(f. sołecki) 36 551,00 

   Przebudowa budynku w Drogoszewie z przeznaczeniem na świetlicę wiejską 236 112,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   Remont budynku mieszkalnego ,,Dróżniczówka” w Miastkowie 40 000,00 

   Renowacja zabytkowego cmentarza w Czartorii 20 000,00 

Razem 11 660 926,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4330



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 60.2024 

Wójta Gminy Miastkowo 

z dnia 25 września 2024 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 27 527,62 zł: 

- w rozdziale 85415 § 2030 o kwotę 14 000,00 zł (środki na dofinansowanie świadczeń o charakterze 

socjalnym dla uczniów); 

- w rozdziale 85504 § 2030 o kwotę 7 222,80 zł (dotacja celowa - dofinansowanie wynagrodzeń pracowników 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastepczej); 

- w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 954,82 zł (dotacja celowa - pomoc społeczna); 

- w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 24,00 zł (dotacja celowa - Karta Dużej Rodziny) 

- w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 5 326,00 zł (dotacja celowa - świadczenia pielęgnacyjne) 

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 120,00zł: 

- w rozdziale 85230 § 2030 o kwotę 4 120,00 zł (dotacja celowa - posiłek w szkole). 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 190 478,06 zł: 

- w rozdziale 75023 § 4280 o kwotę 1 500,00 zł (badania lekarskie); 

- w rozdziale 75075 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 75412 odpowiednio w paragrafach na łączną kwotę 2 388,00 zł (wynagrodzenia i pochodne); 

- w rozdziale 75495 § 4210 o kwotę 2 500,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 136 800 zł (wynagrodzenia wraz 

z pochodnymi, badania lekarskie oraz zakup usług); 

- w rozdziale 80103 odpowiednio w paragrafach o kwotę 12 900,00 zł (wydatki osobowe nie zaliczane  

do wynagrodzeń, składki na ubezpieczenie społeczne oraz badania lekarskie); 

- w rozdziale 80113 § 4500 o kwotę 650,00 zł (podatek od środków transportu); 

- w rozdziale 80150 §§ 3020 i 4280 o kwotę 3 150,00 zł (wydatki osobowe oraz badania lekarskie); 

- w rozdziale 85415 §§ 3240 i 3260 o kwotę 14 000,00 zł (pomoc materialna dla uczniów); 

- w rozdziale 85504 odpowiednio w paragrafach o łączna kwotę 7 222,80 zł (dofinansowanie  

do wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla asystenta rodziny); 

- w rozdziale 90095 § 4280 o kwotę 60,00 zł (badania lekarskie), 

- w rozdziale 80153 §§ 4210 i 4240 na łączną kwotę 502,44 zł (zakup materiałów dydaktycznych dla 

uczniów); 

- w rozdziale 85219 §§ 3110 i 4210 na łączna kwotę 954,82 zł (zakup materiałów oraz zwiekszenie środków 

na świadczenia społeczne); 

- w rozdziale 85503 § 4210 o kwotę 24,00 zł (Karta Dużej Rodziny); 

- w rozdziale 85513 § 4130 o kwotę 5 326,00 zł (składki na ubezpieczenia zdrowotne). 

4. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 167 070,44 zł: 

- w rozdziale 75023 §§ 4120 i 4270 o łączną kwotę 3 500,00 zł (składki na FP oraz na zakup usług 

remontowych); 

- w rozdziale 75075 § 4300 o kwotę 500,00 zł (zakup usług pozostałych); 

- w rozdziale 75412 § 4210 o kwotę 4 888,00 zł (zakup materiałów); 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4330



- w rozdziale 80101 odpowiednio w paragrafach o łączną kwotę 57 850,00 zł (wynagrodzenia wraz z FP oraz 

energia i usługi pozostałe); 

- w rozdziale 80103 §§ 4010 i 4790 o łączną kwotę 95 000,00 zł (wynagrodzenia nauczycieli i obsługi); 

- w rozdziale 80113 § 4210 o kwotę 650,00 zł (zakup materiałów); 

- w rozdziale 85230 § 3110 o kwotę 4 120,00 zł (dotacja celowa - posiłek w szkole); 

- w rozdziale 90095 § 4270 o kwotę 60,00 zł (zakup usług remontowych); 

- w rozdziale 80153 §§ 4350 i 4860 o łączną kwotę 502,44 zł (zakup materiałaów dydaktycznych - pomoc 

Ukrainie). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4330


		2024-09-30T13:36:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




